[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 31.01.2019 г. № 3
п. Пелым
	О внесении изменений в Положение «О порядке предоставления депутатами Думы городского округа Пелым сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательстве имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, о проверке предоставленных сведений и их публикации на официальном сайте городского округа Пелым»,  утвержденное решением Думы  городского округа Пелым от 31.05.2016 г. №37/40

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно правовых актов городского округа Пелым о порядке предоставления депутатами Думы городского округа Пелым сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательстве имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, о проверке предоставленных сведений и их публикации на официальном сайте городского округа Пелым, в соответствии с подпунктом «в» пункта 17 Национального плана противодействия коррупции на 2018–2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378, Дума городского округа Пелым
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение «О порядке предоставления депутатами Думы городского округа Пелым сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательстве имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, о проверке предоставленных сведений и их публикации на официальном сайте городского округа Пелым, утвержденное решением Думы городского округа Пелым от 31.05.2016 г. №37/40, следующие изменения:
1) после первого абзаца пункта 3 раздела 2 дополнить абзац следующего содержания:
«Заполнение справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера осуществляется с использованием специального программного обеспечения "Справки БК", размещенного на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационной - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, культуре, информационной политике и связям с общественностью (Радецкий В.А.).

	Глава городского округа Пелым

                      Ш.Т. Алиев

	Председатель Думы городского округа Пелым

                             Т.А. Смирнова